UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

 ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 59 /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn,  ngày 14 tháng 6  năm 2018

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 265/TB-UBND ngày 11/6/2018 của UBND tỉnh về

việc thông báo kết luận của Đồng chí Nguyễn Công Trưởng, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh tại cuộc kiểm tra tiến độ đầu tư xây dựng Nhà kiểm soát liên ngành số 1 cửa

khẩu Chi Ma; Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng-Lạng Sơn tổ chức cuộc

họp như sau:

1. Thành phần:

- Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng-Lạng Sơn: Lãnh đạo Ban,

phòng Quản lý quy hoạch và xây dựng, Ban Quản lý dự án,  Trung tâm Quản lý cửa

khẩu Chi Ma;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính và phòng chuyên môn có liên quan;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Lộc Bình; Trung tâm phát triển quỹ đất

huyện Lộc Bình (UBND huyện Lộc Bình mời giúp);

- Đại diện Lãnh đạo Công ty cổ phần kinh doanh kho ngoại quan Chi Ma – Bắc

Kinh

2. Nội dung: Về việc giải phóng mặt bằng, thực hiện thu hồi đất và giải tỏa

khu nhà cấp 4 của Công ty cổ phần kinh doanh kho ngoại quan Chi Ma – Bắc Kinh

tại cửa khẩu Chi Ma.

3. Thời gian: Từ 14 giờ 00, ngày 15/6/2018 (thứ Sáu).

4. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, Ban quản lý khu Kinh tế cửa khẩu Đồng

Đăng – Lạng Sơn

Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng-Lạng Sơn kính mời các đơn vị đến dự

đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận : KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Việt Hải

- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: BQLDA, VT.

		2018-06-14T08:04:39+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn<bqlkktck@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!